DO  CARMO  SANTOS  DA  SILVA,  RG  nº  03307437‐24  e  CPF  nº  521.489.805‐30,  no  cargo  de  Gari, 

Matrícula Funcional nº 1206007, lotada na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos  deste 

Município, com base no artigo 117 da Lei Municipal nº 048/2007. 

Art. 2º  ‐  Ficam estabelecidos proventos  integrais  de R$1.358,50  (hum mil  trezentos e  cinquenta e 

oito reais e cinquenta centavos), composto de vencimento base R$1.045,00 (hum mil e quarenta e 

cinco reais) e 30% de Adicional Por Tempo de Serviço R$313,50 (trezentos e treze reais e cinquenta 

centavos), nos termos do que estabelece o art. 117 da Lei Municipal nº 048/2007. 

Parágrafo  único:  o  benefício  será  reajustado  na  mesma  data  e  com  o mesmo  índice  de  reajuste 

concedido aos servidores públicos ativos do município, em face da aplicação da paridade prevista no